

ایران یکی از ۳ تیم برتر جهان به انتخاب مجله «ورلدساکر»

مجله ورلدساکر از تیم ملی فوتبال ایران به عنوان یکی از ۳ تیم برتر جهان در ماه گذشته نام برد. در شماره جدید مجله ورلدساکر طبق روال گذشته ۳ تیم برتر و ۳ تیم ضعیف ملی فوتبال جهان مورد بررسی قرار گرفتند که در قسمت تیم‌های برتر نام تیم ملی فوتبال ایران نیز در کنار تیم‌هایی همچون گینه و آلمان به چشم می‌خورد. گینه موفق شد برای نخستین بار طی ۲۳ سال ساحل عاج، قهرمان آفریقا را شکست دهد. تیم زیر ۲۱ ساله‌های آلمان نیز توانست قهرمان اروپا شود و چند روز بعد تیم ملی فوتبال آلمان هم قهرمان جام کنفدراسیون‌ها شد تا فوتبال آلمان نیز در میان برترین‌ها باشد. اما تیم ملی فوتبال ایران که به عنوان یکی از ۳ تیم برتر جهان انتخاب شده است، توانست حضورش را در جام جهانی بعد از روسیه و برزیل قطعی کند. در قسمت تیم‌های ضعیف، تیم زیر ۲۱ ساله‌های انگلیس، تیم ملی روسیه، میزبان جام کنفدراسیون‌ها و تیم ملی جامائیکا دیده می‌شوند.

فرنگی کاران چینی در تهران اردو می‌زنند

در ادامه تمرینات مشترک کشتی‌گیران خارجی با ملی‌پوشان ایران، این بار فرنگی کران چینی در خانه کشتی تهران اردو می‌زنند. مسوولان فدراسیون کشتی چین از هم‌تایان ایرانی خود خواستند کشتی‌گیران چینی در تمرینات مشترک در ایران حضور یابند. بر این اساس در صورت موافقت شوری برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان، ۲ کشتی‌گیر فرنگی کار و یک مربی چینی به ایران سفر خواهند کرد. گفته می‌شود این اردو مشترک در صورت موافقت شورای برون‌مرزی از روز ۲۸ تیرماه و به مدت یک ماه با حضور اردونشینان تیم ملی کشتی فرنگی ایران در خانه کشتی تهران آغاز خواهد شد.

۳ گزینه منصوریان برای کنار گذاشتن استقلال

سرمربی تیم فوتبال استقلال با قطعی شدن حضور رابسون جانواریو در این تیم نام ۳ بازیکن را از لیست آبی‌پوشان خارج خواهد کرد. این روزها بحث بازگشت رابسون جانواریو به استقلال مطرح است که اگر این اتفاق بیفتد، علیرضا منصوریان نام ۳ بازیکن را از فهرست تیمش خارج خواهد کرد. در این بین محسن کریمی که به‌تازگی کشتی‌ش را جراحی کرده است، از فهرست استقلال خارج خواهد شد و هرایر مگویان هم دومین بازیکنی است که استقلال با او قطع همکاری خواهد کرد. یعقوب کریمی نیز سومین گزینه است که اگر رابسون بازگردد، استقلال به احتمال فراوان با او قطع همکاری خواهد کرد.

پیشنهاد ۱۰۰ میلیونی چلسی برای ایکوآین رد شد

چلسی بعد از ناکامی در خرید لوکاکو به دنبال جذب مهاجم یوونتوس است که نخستین پیشنهاد این تیم به قیمت ۱۰۰ میلیون یورو رد شده است. توتواسپورت، مدعی شد باشگاه تورینی نخستین پیشنهاد از سوی تیم فوتبال چلسی برای جذب گونسالو ایکوآین، مهاجم آرژانتینی‌اش را رد کرده است. این در حالی است که چلسی بعد از پایان فصل تمرکزش را روی خرید یک مهاجم مناسب برای جایگزینی دیگو کاستا گذاشت و روملو لوکاکو، اصلی‌ترین هدف و نفر اول لیست خرید آنتونیو کونتته، برخلاف تصورات راهی منچستر یونایتد شد. رومن آبراموویچ، مالک ثروتمند و روس چلسی که در پیشنهاد اولش رقم ۱۰۰ میلیون یورو را پیشنهاد داده بود این بار به دنبال افزایش آن است و بعید نیست در صورت عملی شدن این انتقال رکورد گران قیمت‌ترین ترانسفر که در حال حاضر در اختیار پل پوگبا است هم شکسته شود.

پشت پرده مصدومیت عجیب بازیکن استقلال

معمای شماره ۸



بازگشت هافبک باتجربه آبی‌پوشان به یکی از مهم‌ترین پرونده‌های فصل نقل‌وانتقالات تابستانی تبدیل شده است. با وجود آنکه علیرضا منصوریان مخالف بازگشت مجتبی جباری بود اما او خود را به‌چهره مغفور هواداران استقلال تبدیل نکرد و در نهایت با بازگشت زیدان آبی‌پوشان موافقت کرد. اما داستان جباری چیست؟ چرا خبرهای زیادی درباره آسیب‌دیدگی این بازیکن به گوش می‌رسد؟ جباری نیامده مصدوم شده است و حتی شایعه امکان آسیب‌دیدگی طولانی مدت این بازیکن و کنار گذاشته شدن از فهرست استقلال به گوش می‌رسد. عکسی که وریا غفوری از جباری منتشر کرد، جنجال‌های

زیادی را به وجود آورد. در این عکس زانوی جباری بانداژ شده است و نشان داده می‌شود آسیب‌دیدگی این بازیکن جدی است. آیا جباری قبل از عقد قرارداد با استقلال مصدوم بود یا اینکه در تمرینات آبی‌پوشان به مشکل خورده است. آنچه روشن است این است که جباری در تمرین با کسی برخورد نکرده و خبری درباره آسیب‌دیدگی او در تمرین استقلال به گوش نرسیده است. سوال دیگر اینکه چرا منصوریان با وجود در اختیار داشتن جباری سراغ جباروف ازبکستانی رفت و با او هم قرارداد امضا کرد. به نظر می‌رسد جباری قبل از عقد قرارداد با

در آن عکس زانوی چپ جباری بانداپیچی شده بود حالا باید دید جباری در استقلال می‌ماند یا اینکه او یکی از خط خورده بزرگسالان است؟ استقلال باید ۳ بازیکن را از لیست بزرگسالان خود خارج کند و در این رابطه گمانه‌زنی‌هایی هم صورت گرفته است اما وضعیت جباری شاید موجب شده منصوریان روی خط زدن نام بازیکنان اندکی تأمل کند و بررسی‌های بیشتری انجام دهد. آخرین خبرها حکایت از این دارد که منصوریان تأکید کرده جباری باید در تست پزشکی شرکت کند و بعد درباره او تصمیم‌گیری شود. جباری البته در نخستین فشار بدنسازی با زانوی روم کرده مواجه شد اما منصوریان و باشگاه استقلال سعی دارند بدون تست

پزشکی هیچ تصمیمی نگیرند و عجلانه اشتباه نکنند. حالا باید دید هواداران استقلال که اشتیاق فراوانی برای دیدن بازی جباری دارند بالاخره می‌توانند این بازیکن را با پیراهن استقلال در زمین ببینند یا اینکه نتیجه تست پزشکی، جباری را از استقلال دور می‌کند؟ آنچه مسلم است اینکه جباری دوست دارد به هر شکل ممکن برای استقلال بازی کند و با پیراهن این تیم از فوتبال خداحافظی کند اما در این زمینه باید تست پزشکی آخرین وضعیت را روشن کند و اگر نتیجه تست مثبت نباشد شاید خود جباری از لیست خارج شود.

است این است که وضعیت مجتبی جباری کلاف سردرگمی است و باید منظر لیگ ماند تا معلوم شود آیا بازگشت او به جمع آبی‌پوشان فرمالیته و ساختگی است یا واقعیت دارد و او به دنبال قهرمان کردن تیم محبوب خود است.

■ تست پزشکی مشخص می‌کند

سرمربی تیم فوتبال استقلال در انتظار انجام تست پزشکی و نتیجه آن برای مشخص کردن تکلیف هافبک میانی این تیم است. با انتشار اخیر مصدومیت جزئی مجتبی جباری در اردوی ارمنستان و البته انتشار عکسی که وریا غفوری پخش کرده بود و البته

■ از ال کلاسیکو تا دربی تابستانی سرخابی

جذابیت جدید فوتبال



■ آبی‌ها رضایت دارند

برخلاف پرسپولیس برگزاری دربی آلمان می‌تواند از چند جهت برای استقلال مفید و خوب باشد و به همین خاطر است که مدیران و کادر فنی این باشگاه سخت به بر تعداد ۲ تیم باشد.

■ دنبال برگزاری این دیدار دوستانه هستند.

باشگاه پرسپولیس استقلال را از لیست آبی‌پوشان خارج خواهد کرد. این روزها بحث بازگشت رابسون جانواریو به استقلال مطرح است که اگر این اتفاق بیفتد، علیرضا منصوریان نام ۳ بازیکن را از فهرست تیمش خارج خواهد کرد. در این بین محسن کریمی که به‌تازگی کشتی‌ش را جراحی کرده است، از فهرست استقلال خارج خواهد شد و هرایر مگویان هم دومین بازیکنی است که استقلال با او قطع همکاری خواهد کرد. یعقوب کریمی نیز سومین گزینه است که اگر رابسون بازگردد، استقلال به احتمال فراوان با او قطع همکاری خواهد کرد.

دلیل جدایی بونوچی از یوونتوس مشخص شد

سیلی در رختکن

رسانه‌های ایتالیایی از دلیل اصلی جدایی بونوچی از یوونتوس سخن به میان آوردند. لئوناردو بونوچی یکی از جنجالی‌ترین انتقال‌های فصل جابه‌جایی تابستانی را به نام خود به ثبت رساند. این بازیکن با تاجر به تصمیم گرفت که یوونتوس را به مقصد میلان ترک کند، این در حالی بود که او در یوونتوس

جدایی این بازیکن سخن به میان آوردند. به نوشته مدیاست، دلیل جدایی بونوچی از یووه درگیری او با هم‌تیمی‌هایش بوده است تا جایی که در بین ۲ نیمه دیدار برابر رئال مادرید در فینال لیگ قهرمانان اروپا بونوچی با اندرا بارزالی و بعد از آن با دیابلا درگیر می‌شود و حتی به هم‌تیمی خود سیلی می‌زند و این باعث شد تا در نهایت با جدایی این بازیکن با تاجر به موافقت شود. بونوچی با قراردادی ۵ ساله به ارزش ۴۰ میلیون یورو راهی میلان شد و دستمزد هفتگی بسیار بالایی را هم دریافت می‌کند.

دوپینگ ژیمناست قزاق تأیید شد

مدال برنز آسیا به خناری نژاد می‌رسد؟

ورزشکار در آن موفق به کسب مدال برنز دارحلقه شده بود، این مدال نیز از وی پس گرفته خواهد شد. نکته مهم در بازپس‌گیری این مدال این است که نماینده ژیمناستیک ایران، هادی خناری نژاد در آن رقابت‌ها پس از «عزیزبیک» که قرار داشت و با این حساب باید منتظر این باشیم تا مدال برنز دارحلقه مسابقات قهرمانی آسیا به نماینده ایران برسد. اتفاقی که البته به پیگیری وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون ژیمناستیک هم نیاز دارد. عبدالله جامعی، دیگر نماینده ژیمناستیک ایران در مسابقات قهرمانی ژیمناستیک مردان آسیا موفق شده بود به مدال تاریخی برنز خناری حلقه برسد. افتخاری که حالا احتمالاً هادی خناری نژاد نیز در آن شریک خواهد شد.

با مثبت اعلام شدن دوپینگ ژیمناست قزاق، به احتمال فراوان مدال برنز وی در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۱۵ هم پس گرفته می‌شود و به ژیمناست ایران می‌رسد. سایت فدراسیون جهانی ژیمناستیک چند روز پیش با انتشار خبری از دوپینگ نماینده کشور قزاقستان در مسابقات جهانی ورنای بلغارستان در سال ۲۰۱۵ خبر داد. با تأیید مثبت بودن آزمایش دوپینگ این ورزشکار، وی باید مدال‌هایی را که در طول مسابقات جهانی از اول ژانویه ۲۰۱۶ هم به مدت ۲ سال محرومیت دارد. از آنجایی که رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۱۵ در هیروشیما ژاپن پس از رقابت‌های جهانی (و در تاریخ ۲۰۱۵/۷/۳ تا ۲۰۱۵/۸/۲) بوده و این

نیمکت بارسا

نام ژاوی را فریاد می‌زنند

ارنست فولج: در دنیای فوتبال اینکه بتوانی نامت را ماندگار کنی کار آسانی نیست. مسی به خاطر توانایی‌اش این کار را کرده و شاید بتوان گفت او تنها بازیکنی است که فقط به خاطر مهارت‌های داخل زمین بازیکنی بزرگ شده و کمتر زندگی بیرون از زمین فوتبالش حاشیه داشته است. به غیر از او باقی باید چیزی اضافه هم می‌داشتند، مثلاً آلوس شخصیت خاصی دارد، کریستیانو رونالدو غیر از مهارت فوتبالی زندگی‌ای مانند یک سوپرستار دارد، نیمار برزیلی فانتزی است و... بعد از اینها نوبت به استعدادی مانند ژاوی می‌رسد.

کاری که او در دنیای فوتبال کرد یکی از سخت‌ترین کارها بود. او یکی از افرادی است که ایده خاص خودش را برای فوتبال بازی کردن داشت و تجربه نشان می‌دهد این افراد معمولاً مریبان خوبی هم می‌شوند. او در مصاحبه‌ای با روزنامه هواداری بارسلونا، اسپورت، مدعی شده می‌خواهد روزی سرمربی بارسلونا شود. پیام واضح است.

اما جالب اینجاست که برعکس این موضوع هم درست است. بارسا هم دوست دارد ژاوی روزی مربی‌اش شود. منظور از بارسا هواداران این تیم و همه افرادی است که در این باشگاه کار می‌کنند. مربیگری ژاوی در بارسلونا یکی از داستان‌های اسطوره‌ای باشگاه خواهد شد. یکی از آن داستان‌هایی که بارها کارشناسان هم به آن اشاره کرده‌اند. از آن افسانه‌هایی که حتی قبل از بازنشسته شدن این بازیکن و حتی قبل از رفتنش از بارسا و زمانی که هنوز در این تیم بازی می‌کرد هم به آن اشاره می‌شد.

فاصله زیادی تا آماده شدن او برای مربیگری نمانده و مطمئن باشیم وقتی او آماده نشستن روی نیمکت بارسا باشد در پایان هر دوره‌ای و بعد از هر فصلی نام او سایه سنسنگینی بر سر مربی وقت بارسلونا خواهد داشت و مدام صحبت از جایگزینی او خواهد بود. شاید به این دلیل که خود او بیشتر از همه می‌داند سرنوشتش از قبل تعیین شده است. او می‌تواند در بارسلونا با جای پای پب گواردیولا بگذارد.

اینکه فعلاً او به نیمکت بارسا نرسیده هم فقط به خاطر دوران بلوغ ژاوی به عنوان یک مربی است و در واقع بهتر است این طور بگوییم سبکی که بوهان کرویف معرفی کرد و پپ گواردیولا به بهترین شکل آن را پیاده کرد باید توسط ژاوی ادامه داده شود. البته که تا آن روز هنوز زمان زیادی مانده است. همه چیز باید با حوصله و در آرامش باشد، درست مثل سبک فوتبال خود او.

امیدواریم برای فصل پیش رو و لوورده در باشگاه بخوبی کار کند اما فراموش نکنید از همین فصل شروع می‌شود و هر اتفاقی که بیفتد سرمربی‌بان سایه سنگین نام ژاوی بر سرشان را احساس می‌کنند. تا زمانی که او به بارسا نیاید و کارنامه‌اش در مربیگری مشخص نشود وضعیت همین است.

مارکا

نمی‌دانم در موناکو خواهم ماند؟



اسپورت

همه چیز م را برای بارسا خواهم داد

